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A.F. BEJA - 2016-2017

Castigos Aplicados - N° 18 - Futebol CO N° 8

CAMPEONATO DISTRITAL DA 12 DIVISAO

Equipa Nome Quantidade
1 CLUBE DESP.
ALMODOVAR
111. 00. 059 J LUIS HENRIQUE >
1153755 LIMA NASCIMENTO
2 SABOIA ATL. CLUBE
111. 00. 057 J LUIS ANTONIO 9
532191 CARRASCO LEAL
3 FUT. CLUBE DE
SERPA
111. 00. 060 J RUDINELO ALVES 1
1033664 BARBOSA VIEIRA
A PIENSE SPG.
CLUBE
111. 00. 062 J PEDRO MIGUEL 5
909704 BEATO LOBITO
= A.C.D. PENEDO
GORDO
111. 00. 062 J LUIS MIGUEL 5
747415 MARQUES TORPES
111. 00. 062 J
VITOR JOIA LEITAO 1
869412
6 C.F. VASCO DA
GAMA
111. 00. 058 D ADRIANO JOSE
25,00 €
13942823 CAEIRO GRILO
HUGO JOSE
111. 00. 058 D
BORRACHA 25,00 €
116126370224
RELIQUIAS
JOAO FILIPE
111. 00. 058 D
ABUNDANCIA 1
11895864
CARRUJO
JOAO FILIPE
111. 00. 058 D
ABUNDANCIA 15,00 €
11895864
CARRUJO
111. 00. 058 C 03810 Ao Clube 150,00 €
111. 00. 058 C 03810 Ao Clube
111. 00. 058 C 03810 Ao Clube 50,00 €
111. 00. 058 C 03810 Ao Clube
TACA DE HONRA DA 22 DIVISAO DISTRITAL -
Equipa Nome Quantidade

SAO DOMINGOS
FUT. CLB

Pena

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

MULTA

MULTA

MESES DE
SUSPENSAO

MULTA

MULTA

VER REG.
DISCIPLINAR

MULTA

VER REG.
DISCIPLINAR

Pena

Data

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

Data

Art°

124.1

123.1

127.2

120.1

120.1

127.2

101

101

102.00

102.00

151.20

149.1

89A.3

89A.4

Art°



106. 01. 024 J MICAEL

894783 RODRIGUES ROSA
2 GRUPO D.C. ALVITO
106. 01. 021 J FLAVIO MIGUEL
865373 SOARES ROSADO

TACA DE HONRA DA 22 DIVISAO DISTRITAL - SERIE "B"

Equipa Nome

G.D.R. AMOREIRAS-

GARE
106. 02. 018 D
11285601
BEIRA-SERRA
2 NAVERREDONDENS
E
LUIS CARLOS
106. 02. 017 J
GONCALVES
775140
LOPES
MIGUEL NUNES
106. 02. 017 J
MARQUES GABRIEL
717309
OLIVEIRA
3 SPG. CLB.
SANTACLARENSE
JOAO PAULO
106. 02. 016 J
RODRIGUES
810939

PONTES

Quantidade

25,00 €

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

Pena

MULTA

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

JOGOS DE
SUSPENSAO

20.11.2016

20.11.2016

Data

20.11.2016

20.11.2016

20.11.2016

120.1

127.2

Art®

101

127.2

127.2

124.2



